
                                   令和２年１１月１３日 

１，２年生保護者各位 

                                                                  小松市立御幸中学校 

                                                                  校長  河南 光昭 

 

保護者個人懇談会のご案内 

 

 晩秋の候、保護者の皆様方には、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。また、平素より本校の

教育活動にご協力を賜り誠にありがとうございます。 

  さて標記の件ですが、お子様の学習状況や生活面についてお話しするために、保護者懇談会を下記

の要領で開催したいと思います。 

  お忙しい折とは存じますが、ご出席下さいますようご案内申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１．日  時    １２月１０日（木）、１１日（金）午後１時３０分～４時３０分 

 

                                             

２．場  所    御幸中学校（各教室） 

 

 

３．懇談時間    各担任より調整して連絡します。 

    

                 調整のため、１１月２７日（金）までに、ご提出お願いします。 

 

 

 

（切り取り線） 

 

懇談希望時間調査票 

 

                年  組  番 生徒名            

 

 

                               兄弟姉妹    年  組 生徒名           

 

 

なるべく時間帯に幅を持たせて記入していただければ幸いです。 
 

 希望日に○  懇 談 可 能 時 間 質問などがあれば記入して下さい。  

  １０日（木） 

     時  分～    時  分 

 

  １１日（金） 

     時    分～  時  分 

  どちらでもよい 

    時  分～  時  分 

 

 


